
Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Huesca.pdf   1   20/10/2024   20:10:42





1

Índice general

Introducción cuadro médico ....................................................................................	  3

Cuadro médico capital de provincia 		  7

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar ......................................................................................................	  9
Pediatría y puericultura .............................................................................................	  9
Enfermería .................................................................................................................	  9
Odontología - estomatología ....................................................................................	  9
Fisioterapeutas .........................................................................................................	  10
Podología ..................................................................................................................	  10
Alergología ................................................................................................................	  10
Angiología y cirugía vascular ...................................................................................	  10
Aparato digestivo ......................................................................................................	  10
Cardiología ................................................................................................................	  10
Cirugía general y del aparato digestivo ...................................................................	 10 
Cirugía maxilofacial ..................................................................................................	 11 
Cirugía plástica y reparadora ...................................................................................	 11 
Dermatologia .............................................................................................................	 11 
Endocrinología y nutrición ........................................................................................	 11 
Hematología y hemoterapia .....................................................................................	 11 
Medicina interna .......................................................................................................	 11 
Neumología ...............................................................................................................	 11 
Neurocirugía ..............................................................................................................	 11 
Neurología .................................................................................................................	 12 
Obstetricia y ginecología, ver también ginecología ................................................	 12 
Oftalmología ..............................................................................................................	 12 
Otorrinolaringología ..................................................................................................	 12 
Preparación al parto .................................................................................................	  13
Psiquiatría ..................................................................................................................	 13 
Reumatología ............................................................................................................	 13 
Traumatología y ortopedia .......................................................................................	 13 
Urología .....................................................................................................................	 13 

Pruebas diagnósticas 		  13

Análisis clínicos ........................................................................................................	 13 
Diagnóstico por la imagen .......................................................................................	 13 
Endoscopias ..............................................................................................................	  14



2

Neurofisiología clínica ..............................................................................................	  14
Pruebas cardiovasculares ........................................................................................	  15
Ecografías ..................................................................................................................	  15

Tratamientos especiales 		  15

Médico rehabilitador .................................................................................................	 15 
Psicología ..................................................................................................................	 15 
Logofoniatria .............................................................................................................	 16 

Cuadro médico de provincia 		  17

Poblaciones (orden alfabético)

Índices 		  29



Estar siempre es lo importante
En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompañándote siempre que nos necesites y 
cuidando de lo que realmente es importante. 

En este Cuadro Médico se reúnen todos los centros de atención sanitaria concertados (centros 
médicos, clínicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al 
Cuadro Médico siempre actualizado y completo: 

· Registrándote en nuestra web adeslas.es

· Descargándote la app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta 
y receta electrónica.

También podrás realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en 
cualquier momento y desde cualquier lugar:

Mi salud: 
estar siempre 
cuidándote

Mis gestiones: 
estar siempre 
poniéndotelo fácil

·  completa el test y 
descubre tu índice de vida saludable.

· Programas de salud personalizados:
planes de estilo de vida, prevención, 
cuidados y salud familiar.

· Orientación médica general e 
infantil: resuelve las dudas sobre tu 
salud y la de los tuyos.

· Orientación psicoemocional: 
aprende a gestionar bien tus 
emociones gracias a nuestros 
psicólogos.

· Tarjeta digital: lleva tu tarjeta 
de asegurado en el móvil para 

· Autorizaciones: solicita tus 
autorizaciones de forma digital 
siempre que lo necesites.

3



Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Área Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y regístrate 
ahora mismo. Sólo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

Accede a tu Área Cliente  
desde la web adeslas.es

Si todavía no la tienes, descárgate ahora  
la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line
Algunos actos médicos requieren de autorización previa por la compañía*. 

Desde tu Área Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorización on-line 
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentación proporcionada por el médico y 
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realización de la 
prestación.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirás tu autorización por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorización previa de la compañía en la página siguiente.

4 



Servicios que precisan autorización previa
Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado deberá obtener previamente la autorización 
de la compañía:

· Medios diagnósticos:

 · Diagnóstico por imagen: Tomografía Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler 
transcraneal

 · Pruebas diagnósticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN 

 · Estudio endoscópico 

·

 · Amniocentesis y cariotipos 

 · Pruebas genéticas 

 · Cardiología: ergometría, holter. 

·

· Psicoterapia 

 · Tomografía de coherencia óptica (OCT)

5



6



Cuadro édico apital de rovincia

7



8



9

MEDICINA FAMILIAR

22002

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
DR. RUIZ GUTIERREZ, JAVIER
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.

22003

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. MANUKYAN 
TADEVOSYAN, IRINA
DRA. SANZ RUIZ, 
INMACULADA
DR. MORE GALINDO, 
FRANCISCO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

22004

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. ESTALLO RIVASES, JOSE 
MARIA
DR. MARTINEZ LANAO, 
DARIO
DRA. MANUKYAN  
TADEVOSYAN, RIINA
DR. SANZ SERAL, PEDRO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA

22003

DR. CARRASCO ALMAZOR, 
JOAQUIN
AVDA. SANTO GRIAL 5 PLT 
ENT
974218597	 690811811	
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA (CONT.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. LAMARCA GAY, ROCIO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

22004

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. CARRASCO ALMAZOR, 
JOAQUIN
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

22002

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.

22003

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
DE 9 A 14 H. Y DE 16 A 20 H   
CITA PREVIA.

22004

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
DE L. A V. 8 A 12 H.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

22002

ADESLAS DENTAL HUESCA
C. ALCORAZ 8
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

DR. CASAS AINOZA, VICTOR
PL. NAVARRA 9 PLT 1
974212752		
CITA PREVIA.

22003

FUENTE DEL ANGEL,S.L.
SR. MURILLO BASSA, AITOR
C. FUENTE DEL ANGEL 3 PLT 
BAJA
974213114		
CITA PREVIA.

22004

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. CUARTERO GUTIERREZ, 
RAUL
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

22005

DR. LATRE BARLUENGA, 
ALBERTO
C. CABESTANY 4 PLT 1
974220750		
CITA PREVIA.



10

APARATO DIGESTIVO 
(CONT.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. CABRERA CHAVES, 
TOMAS
DRA. MOSTACERO TAPIA, 
SONIA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

DR. GAYAN LAVIÑA, RICARDO
C. CAVIA 8 PTL 4 PLT 1 PTA B
974231474		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. GAYAN LAVIÑA, RICARDO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. ALINS RAMI, IGNACIO
DR. SERRANO AISA, PEDRO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. BUENO DELGADO, 
ALVARO
DRA. LAVIANO MARTINEZ, 
ESTEFANIA
DR. YANEZ BENITEZ, CARLOS 
JOSE
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA (CONT.)

22003

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
PODOACTIVA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA

DR. COMPAIRED VILLA, JOSE 
ANTONIO
C. BARBASTRO 2 PLT 1
974223078		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. LABARTA SANCHEZ, 
NATIVIDAD
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

ANGIOLOGÍA Y 
CIRUGÍA VASCULAR

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. BAQUER MIRAVETE, 
MARGARITA PILAR
DRA. MARTIN HERRERO, EVA 
MARIA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. MOSTACERO TAPIA, 
SONIA
DR. SANTOLARIA 
PIEDRAFITA, SANTOS
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

22002

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
SRA. LARROSA SANAGUSTIN, 
RUTH
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227

22003

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
SR. ANZANO BAENA, OSCAR
SRA. ZAMORA FANLO, MAR
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

22004

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
SRA. ALVAREZ ALCAZAR, 
ANA
SRA. RODRIGUEZ 
TERRADILLOS, ESTHER
C. SARIÑENA 12
974220600

PODOLOGÍA

22002

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
SRA. GRACIA GALLARDO, 
MARIA
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.

PODOACTIVA
C. PADRE HUESCA 88
974231280		
CITA PREVIA.



11

MEDICINA INTERNA

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. ALVAREZ VILLACAMPA, 
MARCOS BENIGNO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. GOMEZ BASILIO, 
ROSARIO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. SEBASTIAN ROYO, 
MARIANO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

NEUMOLOGÍA

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. SENAR CALDERON, 
ANTONIO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. CEGOÑINO DE SUS, 
JOAQUIN
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

NEUROCIRUGÍA

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. AVEDILLO RUIDIAZ, 
AMANDA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

DR. GORGOJO LOPEZ, 
MARCOS
AVDA. MARTINEZ VELASCO 
10 PLT 3 PTA E
974212524		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. CAMPO VIRGILI, Mª 
ENGRACIA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. VILLAGRASA BOLI, 
PABLO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. CHENA ALEJANDRO, 
JOSE ANTONIO VI
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. MARCUELLO MELENDO, 
CARMEN
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HEMATOLOGÍA Y 
HEMOTERAPIA

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. MARCO BETES, VICTOR
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO (CONT.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. GRACIA ROCHE, CARLOS
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

DR. MONTAÑANA GUZMAN, 
ALFONSO
PL. INMACULADA 2 PLT 1
974230987		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA 
MAXILOFACIAL

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. SANCHEZ-GARNICA 
GOMEZ, JUAN CARLOS
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. GALLEGO SOBRINO, 
ROCIO
DRA. LANA ESTEBAN, 
CYNTHIA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA PLÁSTICA Y 
REPARADORA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. ALBIÑANA GARCIA 
DIHINX, FERNANDO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.



12

OFTALMOLOGÍA 
(CONT.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. ISANTA OTAL, CARLOS
DRA. MENDEZ MARTINEZ, 
SILVIA
DR. PUZO BAYOD, MARTIN
DR. POLO  LLORENS, VICENTE
DR. SUBIAS PERIE, MANUEL
DR. PABLO  JULVEZ, LUIS 
EMILIO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

DR. YUSTE GIMENEZ, 
VALENTIN
C. FATAS 4 PLT 2 PTA IZ
974231723		
CITA PREVIA.

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA

DR. ESTROPA TORRES, 
MARIANO
C. VALENTIN CARDERERA 7 
PLT 1
974224615		
CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
DR. ARANDA GONZALEZ, 
LUIS MANUEL
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. ORTE ALDEA, MARIA 
DEL CARME
DR. CIRES  BEZANILLA, JOSE 
LUIS
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA (CONT.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. IGLESIA CHAMORRO, 
PEDRO J. DE LA
DR. ROYO GOYANES, JUAN 
PABLO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

DR. CASTILLO LAGUARTA, 
JESUS Mª
C. CABESTANY 3 PLT 1 PTA C
974223147		
CITA PREVIA.

DR. SUSIN BRABO, RAMON
C. ALCORAZ 4
974211377		
CITA PREVIA.

DRA. ARA GABARRE, MIRIAN
C. FATAS 4 PLT 2 PTA I
974231723		
CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
DRA. BURDEUS GOMEZ, ROSA
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.

DRA. DYRDA, AGNIESZKA 
ANNA
C. FATAS 4 PTL 2 PTA I
974231723		
CITA PREVIA.

DR. FERNANDEZ QUISPE, 
RAMON HUMBERTO
C. ALCORAZ 4
974211377		
CITA PREVIA.

NEUROLOGÍA

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. MORA PUEYO, 
FRANCISCO JAVIE
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

DR. TORDESILLAS LIA, 
CARLOS
Pº. RAMON Y CAJAL 7 PLT 2 
PTA IZ
974222320		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. TORDESILLAS LIA, 
CARLOS
DR. RODRIGUEZ GASCON, 
DIEGO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. BALLABRIGA EGEA, Mª 
JOSE
DRA. MORENO PEREZ, 
RAQUEL
DRA. DIAZ RABASA, BEATRIZ
DRA. GUARGA MONTORI, 
MARIA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.



13

UROLOGÍA (CONT.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. CARRETERO ZAMORA, 
IGNACIO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS

ANÁLISIS CLÍNICOS

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
JOSE Mª GRASA BIEC, S. L. ,
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.   DIARIO DE 
08:00 A 09:30

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
DIARIO DE 08:30 A 09:30

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. JOSE MARIA GRASA BIEC
C. SARIÑENA 12
974220600		
DIARIO DE 08:30 A 11:00

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

DENSITOMETRIA OSEA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. ALFONSO AGUIRAN, 
EDUARDO R. 
DR. VILLACAMPA CLAVER, 
VICTOR M
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO 
POLIVALENTE DE HUESCA SL
DR. NARRO CACHAY, VICTOR 
HUMBERTO
C. ZARAGOZA 10 PLT BJ
974210227		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. SANAGUSTIN SILANO, 
MIGUEL
DR. PANIAGUA ROYO, LUIS
DR. NAVAL FERNANDEZ, 
MANUEL
DR. GONZALEZ BUESA, 
EDUARDO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. SEVILLA TIRADO, JUAN 
JOSE
DR. GONZALEZ BUESA, 
EDUARDO
DR. MARTIN MARTINEZ, 
ADRIAN
DR. CUENCA ESPIERREZ, 
JORGE
DR. PANIAGUA ROYO, LUIS
DR. PELEATO GISTAU, PABLO
DRA. GROS ASPIROZ, SARA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. BERNE MANERO, JOSE 
MIGUEL
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA (CONT.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. ESCOLAN GELOS, ANGEL
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PREPARACIÓN AL 
PARTO

BERKANA FISIOTERAPIA
C. PEDRO ARNAL CAVERO 6 
PLT BJ
665266419		
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. GARCIA CALVO, LAURA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. MONTES REULA, LAURA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

REUMATOLOGÍA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. ARROYO GOMEZ, ANA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.



14

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. IZAGUERRI GRACIA, 
ANA CRISTINA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

ELECTROENCEFALOGRAFÍA 
(E.E.G.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. LASIERRA PERIZ, 
YOLANDA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. IZAGUERRI GRACIA, 
ANA CRISTINA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

ELECTROMIOGRAFÍA (E.M.G.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. LASIERRA PERIZ, 
YOLANDA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. IZAGUERRI GRACIA, 
ANA CRISTINA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

TOMOGRAFÍA AXIAL 
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. MOSTACERO TAPIA, 
SONIA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DR. CABRERA CHAVES, 
TOMAS
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. LASIERRA PERIZ, 
YOLANDA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

MAMOGRAFÍAS

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. ALDEA MARTINEZ, ANA 
MARIA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600

ORTOPANTOMOGRAFÍAS

ADESLAS DENTAL HUESCA
C. ALCORAZ 8
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. ALDEA MARTINEZ, ANA 
MARIA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.



15

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES

MÉDICO REHABILITADOR

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. ESTALLO BERNARDOS, 
VANESSA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. ESTALLO BERNARDOS, 
VANESSA
DR. ESCRIBANO RODRIGUEZ, 
MARCO
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

PSICOLOGÍA

SRA. FERNANDEZ LOPEZ, Mª 
MERCEDES
PL. EXTREMADURA 5 BL BIS 
PLT OF PTA 7
974227909	 626306128	
CITA PREVIA.

SRA. GARCIA SOTO, MARIA 
ANGELINA
C. ALCORAZ 8 PLT 1 PTA J
605071924		
CITA PREVIA.

SRA. ARNAL SANMARTIN, Mª 
PILAR
AVDA. MARTINEZ DE 
VELASCO 3 PLT 3 PTA A
660449219		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DRA. ALDEA MARTINEZ, ANA 
MARIA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍA OBSTÉTRICA Y 
GINECOLÓGICA

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
DR. ALFONSO AGUIRAN, 
EDUARDO R. . 
DR. VILLACAMPA CLAVER, 
VICTOR M
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

POTENCIALES EVOCADOS

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
DRA. IZAGUERRI GRACIA, 
ANA CRISTINA
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

ECOCARDIOGRAFÍA / 
ECOCARDIOGRAMA-DOPPLER

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.

ELECTROCARDIOGRAFÍA 
(E.C.G.)

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600

HOLTER

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

HOSPITAL VIAMED 
SANTIAGO
C. SARIÑENA 12
974220600		
CITA PREVIA.



16

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES (CONT.)

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
SRA. GARCIA SOTO, MARIA 
ANGELINA
SRA. HERNANDEZ GIMENEZ, 
MONICA MARIA
SRA. MADRE MARTINEZ, 
MARTA
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.

SRA. SCALA, GIUSEPPINA
AVDA. SANTO GRIAL 4 PLT 3 
PTA IZ
638247506		
CITA PREVIA.

SR. CARCAVILLA PUEY, 
LORENZO
PL. LUIS LOPEZ ALLUE 2 PLT 
2 PTA 3
613099342

LOGOFONIATRIA

SRA. BIESA LOPEZ, ALICIA
C. COSO ALTO 67 PLT 3 PTA 
DR
974042368		
CITA PREVIA.

HOSPITAL DE DIA QUIRON 
HUESCA
SRA. TAMARGO TAMARGO, 
MARIA LOURDES
C. PEDRO SOPENA 12
974238188		
CITA PREVIA.



Cuadro édico de rovincia

17



18



19

BARBASTRO

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA SOMONTANO
DR. MASGRAU GOMEZ, JOSE 
MARIA
DRA. UGUED MONTANER, 
MARIA LOURDES
DR. VISCOR GARCIA, MIGUEL 
ANGEL
DRA. ROJAS HUAYHUATA, 
MARIANA
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
8 A 13 H. Y 16 A 19 H.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. CARRASCO ALMAZOR, 
JOAQUIN
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
8 A 14 H. Y 16 A 20 H.

ALERGOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. COMPAIRED VILLA, JOSE 
ANTONIO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

POLICLINICA SOMONTANO
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

BARBASTRO (CONT.)

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA 
VASCULAR

POLICLINICA SOMONTANO
DRA. MARTIN HERRERO, EVA 
MARIA
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. EDUARDO REINOSO, 
RODOLFO
DR. CORONA  VIRON, PEDRO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL Y DEL 
APARATO DIGESTIVO

POLICLINICA SOMONTANO
DR. MORENO OLIVIERI, 
ALBERTO ARTURO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

POLICLINICA SOMONTANO
DRA. SANCHEZ SALAS, 
MARIA PILAR
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

MAMOGRAFÍAS

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

BARBASTRO (CONT.)

ORTOPANTOMOGRAFÍAS

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

POLICLINICA SOMONTANO
DRA. GUILLEN SACOTO, 
MARIA AUGUSTA
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL NAVAL 
NAVARRO S.L.
C. FONZ 7
974311444		
CITA PREVIA.

POLICLINICA SOMONTANO
DRA. AVENTIN LATRE, BERTA
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.



20

BINEFAR

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
DR. LANAU ARILLA, 
SANTIAGO
DRA. ESPAÑOL BARRULL, 
ANUNCIACION
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
DRA. RODRIGUEZ LARA, 
CAROLINA
DRA. ROJAS HUAYHUATA, 
MARIANA
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
DR. PLANA FERNANDEZ, 
MARIANO
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

BARBASTRO (CONT.)

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

POLICLINICA SOMONTANO
DRA. SKIBINSKA 
BUDREWICZ, ZDZISLAWA
DR. BURRIAL PIULATS, 
CARLOS
DR. GONZALEZ BUESA, 
EDUARDO
DR. GRAN UBEIRA, NESTOR
DR. AGRAZ FERRER, VICENTE
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. MASSO ALLENDE, PEDRO 
JAVIER
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

PSICOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
SRA. MOLINA IBARZ, 
ELISABET
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

LOGOFONIATRIA

POLICLINICA SOMONTANO
SRA. MORA RODENA, OLGA
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

BARBASTRO (CONT.)

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DRA. BERNAL CANTON, 
MARTA
DRA. OBON CASTEL, BEATRIZ
DRA. BELLOC BOIRA, ESTER
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
SÓLO GINECOLOGÍA. NO 
PARTOS   CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. GARCIA CLEMENTE, 
JESUS
DR. SUSIN BRABO, RAMON
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. ARANDA GONZALEZ, 
LUIS MANUEL
DRA. ORTE ALDEA, MARIA 
DEL CARME
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

POLICLINICA SOMONTANO
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
SÓLO PÓLIZAS CON ESTE 
SERVICIO.   CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

POLICLINICA SOMONTANO
DR. PEDRA CAMATS, ANGEL
AVDA. PIRINEOS 11
974316515		
CITA PREVIA.



21

BINEFAR (CONT.)

OFTALMOLOGÍA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
DR. VENTOSA BLASCO, JOSE 
AMADO
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
DR. GARCIA CLEMENTE, 
JESUS
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

POLICLINICA BINEFAR
DR. CIRES BEZANILLA, JOSE 
LUIS
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
SR. MEMBRADO ESCUDERO, 
PABLO
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

POLICLINICA BINEFAR
DR. PEDRA CAMATS, ANGEL
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

BINEFAR (CONT.)

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. LUNA IBARZ, MARIANO
AVDA. ARAGON 17 PLT 1 PTA 
C
974428532		
CITA PREVIA.

DRA. MAIRAL NUENO, Mª 
ANGELES
PL. ESPAÑA 8 PLT BJ
974430136		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
DR. GARCES BAILO, 
FRANSCISCO JOSE
DRA. AVENTIN LATRE, BERTA
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SRA. CONTRERAS GINER, 
ANA BELEN
C. CATALUÑA 14 PLT BJ
974432040		
CITA PREVIA.

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

POLICLINICA BINEFAR
DRA. OBON CASTEL, BEATRIZ
DRA. BELLOC BOIRA, ESTER
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

BINEFAR (CONT.)

ANÁLISIS CLÍNICOS

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
AVDA. ARAGON 50
974431950		
DE L. A V. DE 08:00 A 10:30

POLICLINICA BINEFAR
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
DRA. ALDOMA BALASCH, 
ALBINA
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
DR. EDUARDO REINOSO, 
RODOLFO
DR. CORONA  VIRON, PEDRO
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
AVDA. ARAGON 50
974431950

POLICLINICA BINEFAR
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851



22

FRAGA (CONT.)

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. CIVIT COLAS, MARIA 
ALBA
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
SRA. NICOLAS ORUS, ELENA
SRA. LERA IBARZ, PAULA 
MARIA
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. LARA ALCON, SILVIA
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

MEDICA FRAGA, S.L.
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA 
VASCULAR

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. FEIJOO CANO, 
CRISTINA
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

BINEFAR (CONT.)

PSICOLOGÍA

POLICLINICA BINEFAR
SRA. SANFULGENCIO PAZ, 
NEREA
SRA. IBARZ MOLINA, 
ELISABET
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

LOGOFONIATRIA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
SR. BOTELER ENJUANES, 
ROSA
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

FRAGA

MEDICINA FAMILIAR

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. MARTINEZ 
CASTELLNOU, SILVIA
DR. POSINO ESMET, JAUME
DR. MOLINER MARCEN, JOSE 
IGNACIO
DRA. PALOU PAPASEIT, 
BLANCA
DR. GALLEGO NICOLAS, 
PABLO
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

BINEFAR (CONT.)

REUMATOLOGÍA

POLICLINICA BINEFAR
DRA. CONDE SEIJAS, 
MONTSERRAT
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRO ASISTENCIAL 
LITERA SALUD S.L.
DR. MARTIN MARTINEZ, 
ADRIAN
DR. MOSCOSO GONZALEZ, 
JUAN FRANCISCO
AVDA. ARAGON 50
974431950		
CITA PREVIA.

POLICLINICA BINEFAR
DR. BURRIAL PIULATS, 
CARLOS
DRA. SKIBINSKA 
BUDREWICZ, ZDZISLAWA
DR. GONZALEZ BUESA, 
EDUARDO
DR. AGRAZ FERRER, VICENTE
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

POLICLINICA BINEFAR
DR. MASSO ALLENDE, PEDRO 
JAVIER
C. BENITO COLL 85 PLT BJ
974429851		
CITA PREVIA.



23

FRAGA (CONT.)

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. PADIN FABEIRO, MARTA
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

DR. HUERVA ESCANILLA, 
VALENTIN
C. CABAÑERA REAL 19 PLT BJ
974454024		
CITA PREVIA.

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. SALAS CARRASCON, 
ABEL
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. PALOMAR ASENJO, 
VICTOR
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

ELECTROCARDIOGRAFÍA 
(E.C.G.)

MEDICA FRAGA, S.L.
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

FRAGA (CONT.)

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. ACEBRON SANCHEZ 
FORTUN, BEATRIZ
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. BELTRAN LLANES, 
ALBERT
C. DE LA HERMANA ANDRESA 
3 BL BJ
974472583		
CITA PREVIA.

DR. HERRERO URBEZ, RUBEN
C. JOAQUIN BLUME 2 PLT 2 
PTA A
974473262		
CITA PREVIA.

DRA. IBARZ VERA, SILVIA
CA. RIVEROLA 2 ALTILLO
974472110		
CITA PREVIA.

DR. RIBA JOVE, JOAQUIN
AVDA. REYES CATOLICOS 21 
PLT 1
974471820		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

MEDICA FRAGA, S.L.
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

NEUROLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. MONTORI LASILLA, 
MARIANO
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

FRAGA (CONT.)

APARATO DIGESTIVO

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. PALA CALVO, JOAQUIN
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. CASANOVA SANDOVAL, 
JUAN MANUEL
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL Y DEL 
APARATO DIGESTIVO

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. DEALBERT AGUILAR, 
ALFREDO
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. GORGOJO LOPEZ, 
MARCOS
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

MEDICA FRAGA, S.L.
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907



24

JACA (CONT.)

DERMATOLOGIA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. GORGOJO LOPEZ, 
MARCOS
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

MAMOGRAFÍAS

POLICLINICA PIRINEOS
DR. ALFONSO AGUIRAN, 
RAMON
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

POLICLINICA PIRINEOS
DR. ALFONSO AGUIRAN, 
RAMON
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. GALE COARASA, M. 
LUISA
C. CORREROS 11 PLT 1 PTA B
974356704		
CITA PREVIA.

DRA. GIMENEZ ANAYA, 
ESTEFANIA
C. DOMINGO MIRAL 23 PLT BJ
974362838		
CITA PREVIA.

JACA

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA PIRINEOS
DRA. PIEDRAFITA ESCOLANO, 
MARIA JOSE
DRA. IZUEL ACIN, ELVIRA
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. AISA PARDO, EDUARDO
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

POLICLINICA PIRINEOS
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

POLICLINICA PIRINEOS
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES, S. A. U. ,
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. CORONA VIRON, PEDRO
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

FRAGA (CONT.)

PSIQUIATRÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. DAVID, MONICA DELIA
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

REUMATOLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DRA. CONDE SEIJAS, 
MONTSERRAT
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. MODREGO ARANDA, FCO. 
JAVIER
DR. SALO CUENCA, JOSE C.
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

MEDICA FRAGA, S.L.
DR. PASCUAL GARCIA, 
XAVIER
C. AGUSTINA DE ARAGON 22
974471907		
CITA PREVIA.

GRAUS

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL NAVAL 
NAVARRO S.L.
C. JOAQUIN COSTA 18 PLT BJ
974540126		
CITA PREVIA.



25

JACA (CONT.)

UROLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
DRA. ASCASO CORNAGO, 
ISABEL
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336

PSICOLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
SRA. MARTIN ESCRIBANO, 
MARTA
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336

SRA. ROLDAN SANCHEZ, 
NEREA
C. VALLE DE HECHO 2 LOCAL
620480415	 974995347	
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. ALFONSO AGUIRAN, 
RAMON
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

MONZON

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DRA. ZAMORA PINILLA, 
MARIA ANGELES
DR. VISCOR GARCIA, MIGUEL 
ANGEL
DRA. ROJAS HUAYHUATA, 
MARIANA
C. BARON EROLES 15
974404280		
DE 08 A 20 HORAS

JACA (CONT.)

OFTALMOLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. SUSIN BRABO, RAMON
DR. LALIENA SANTAMARIA, 
JOSE LUIS
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. CIRES BEZANILLA, JOSE 
LUIS
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
SR. FERNANDEZ GRAU, 
ANTONI
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336

PSIQUIATRÍA

POLICLINICA PIRINEOS
DRA. GARCIA CALVO, LAURA
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. AGRAZ FERRER, VICENTE
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

JACA (CONT.)

DRA. JARNE PAÑOS, MARTA
PL. PLAZA RIPA 1 PLT 4 PTA C
974362256		
CITA PREVIA.

POLICLINICA PIRINEOS
DRA. GAVRILIUC GAVRILIUC, 
ALEXANDRA
DR. BARCOS MATEO, IVAN
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

DR. RAPUN CARIÑENA, 
MARIANO
AVDA. ESCUELA MILITAR DE 
MONTAÑA 1 PLT 1 PTA C
974363388		
CITA PREVIA.

DRA. VIZCARRA LOPEZ, 
FRANCISCA
C. CALLE MAYOR 45
974263516	 654262617	
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

POLICLINICA PIRINEOS
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

POLICLINICA PIRINEOS
DR. GARCIA MANERO, 
MANUEL
AVDA. REGIMIENTO DE 
GALICIA 15
974363336



26

MONZON (CONT.)

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DRA. GUILLEN SACOTO, 
MARIA AUGUSTA
DRA. MONTANEZ 
FERNANDEZ, LAURA
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. ARIÑO COLOMINA, Mª 
ASUNCION
AVDA. CORTES DE ARAGON 10 
PLT 1 PTA B
974401660		
CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. GARCES BAILO, 
FRANSCISCO JOSE
DRA. AVENTIN LATRE, BERTA
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

POLICLINICO MONZON, S.L.
DR. CRUZ QUISPE, PEDRO 
ALEXANDER
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
C. BARON DE EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

POLICLINICO MONZON, S.L.
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861		
CITA PREVIA.

MONZON (CONT.)

CARDIOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. EDUARDO REINOSO, 
RODOLFO
DR. CORONA  VIRON, PEDRO
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DRA. SANCHEZ SALAS, 
MARIA PILAR
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
C. BARON EROLES 15
974404280

POLICLINICO MONZON, S.L.
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

MONZON (CONT.)

POLICLINICO MONZON, S.L.
DR. PORQUERAS MATAS, 
JOSE MARIA
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861		
DE L. A V. DE 8 A 14 H Y DE 17 
A 20 H.

ENFERMERÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
C. BARON EROLES 15
974404280		
DE 08 A 20 H.

POLICLINICO MONZON, S.L.
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861		
DE 8 A 20 H.

ALERGOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. COMPAIRED VILLA, JOSE 
ANTONIO
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 10:00

POLICLINICO MONZON, S.L.
SYNLAB DIAGNOSTICOS 
GLOBALES,
JOSE Mª GRASA BIEC, S. L. ,
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861		
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 10:30



27

MONZON (CONT.)

UROLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. MASSO ALLENDE, PEDRO 
JAVIER
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

PSICOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
SRA. IBARZ MOLINA, 
ELISABET
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

LOGOFONIATRIA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
C. BARON DE EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

SABIÑANIGO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ FACERIAS, 
JUAN CARLOS
DRA. GIMENO CALVO, MARIA 
BEGOÑA
AVDA. DE HUESCA 6
974482702	 659632681	
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

DR. SANCHEZ FACERIAS, 
JUAN CARLOS
AVDA. DE HUESCA 6
974482702		
CITA PREVIA.

MONZON (CONT.)

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

HOLTER

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. CORONA  VIRON, PEDRO
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. PEDRA CAMATS, ANGEL
Pº. SAN JUAN BOSCO 3
974416867

REUMATOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DRA. CONDE SEIJAS, 
MONTSERRAT
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. JOVEN ALIAGA, 
EDUARDO
DR. BURRIAL PIULATS, 
CARLOS
DR. GONZALEZ BUESA, 
EDUARDO
DR. AGRAZ FERRER, VICENTE
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

POLICLINICO MONZON, S.L.
DR. MODREGO ARANDA, FCO. 
JAVIER
Pº. SAN JUAN BOSCO 25
974416861		
CITA PREVIA.

MONZON (CONT.)

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DRA. BERNAL CANTON, 
MARTA
DRA. OBON CASTEL, BEATRIZ
DRA. BELLOC BOIRA, ESTER
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. OSORIO CAICEDO, PEDRO 
GABRIEL
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. GARCIA CLEMENTE, 
JESUS
C. BARON EROLES 15
974404280		
CITA PREVIA.

DR. YUSTE GIMENEZ, 
VALENTIN
PJE. LOARRE 1
974403565

OTORRINOLARINGOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
DR. CIRES BEZANILLA, JOSE 
LUIS
Pº. SAN JUAN BOSCO 3
974416867

PODOLOGÍA

CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.
C. BARON EROLES 15
974404280	 974404280	
CITA PREVIA.



28

SABIÑANIGO (CONT.)

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. ESCUER MUR, LUIS
C. SERRABLO 66 PLT 2 PTA DR
974482674		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

SRA. CARMONA BRACERO, 
SILVIA
C. DE SERRABLO 25
974484347		
CITA PREVIA.



Índices

29



30



31

Índice de médicos y centros

ACEBRON SANCHEZ FORTUN, BEATRIZ............................................................. 	 23
ADESLAS DENTAL HUESCA..................................................................................... 	 9,14
AGRAZ FERRER, VICENTE........................................................................................ 	 20,22,25,27
AISA PARDO, EDUARDO............................................................................................. 	 24
ALBIÑANA GARCIA DIHINX, FERNANDO............................................................. 	 11
ALDEA MARTINEZ, ANA MARIA.............................................................................. 	 14,15
ALDOMA BALASCH, ALBINA.................................................................................... 	 21
ALFONSO AGUIRAN, EDUARDO R.......................................................................... 	 13,15
ALFONSO AGUIRAN, RAMON.................................................................................. 	 24,25
ALINS RAMI, IGNACIO................................................................................................ 	 10
ALVAREZ ALCAZAR, ANA.......................................................................................... 	 10
ALVAREZ VILLACAMPA, MARCOS BENIGNO...................................................... 	 11
ANZANO BAENA, OSCAR.......................................................................................... 	 10
ARA GABARRE, MIRIAN............................................................................................. 	 12
ARANDA GONZALEZ, LUIS MANUEL..................................................................... 	 12,20
ARIÑO COLOMINA, Mª ASUNCION........................................................................ 	 26
ARNAL SANMARTIN, Mª PILAR.............................................................................. 	 15
ARROYO GOMEZ, ANA............................................................................................... 	 13
ASCASO CORNAGO, ISABEL.................................................................................... 	 25
AVEDILLO RUIDIAZ, AMANDA................................................................................. 	 11
AVENTIN LATRE, BERTA............................................................................................ 	 19,21,26
BALLABRIGA EGEA, Mª JOSE.................................................................................. 	 12
BAQUER MIRAVETE, MARGARITA PILAR............................................................. 	 10
BARCOS MATEO, IVAN............................................................................................... 	 25
BELLOC BOIRA, ESTER.............................................................................................. 	 20,21,27
BELTRAN LLANES, ALBERT...................................................................................... 	 23
BERKANA FISIOTERAPIA.......................................................................................... 	 13
BERNAL CANTON, MARTA....................................................................................... 	 20,27
BERNE MANERO, JOSE MIGUEL............................................................................. 	 13
BIESA LOPEZ, ALICIA................................................................................................. 	 16
BOTELER ENJUANES, ROSA.................................................................................... 	 22
BUENO DELGADO, ALVARO...................................................................................... 	 10
BURDEUS GOMEZ, ROSA.......................................................................................... 	 12
BURRIAL PIULATS, CARLOS..................................................................................... 	 20,22,27
CABRERA CHAVES, TOMAS..................................................................................... 	 10,14
CAMPO VIRGILI, Mª ENGRACIA.............................................................................. 	 11
CARCAVILLA PUEY, LORENZO................................................................................. 	 16
CARMONA BRACERO, SILVIA................................................................................... 	 28



32

Índice de médicos y centros

CARRASCO ALMAZOR, JOAQUIN........................................................................... 	 9,19
CARRETERO ZAMORA, IGNACIO............................................................................ 	 13
CASANOVA SANDOVAL, JUAN MANUEL.............................................................. 	 23
CASAS AINOZA, VICTOR........................................................................................... 	 9
CASTILLO LAGUARTA, JESUS Mª........................................................................... 	 12
CEGOÑINO DE SUS, JOAQUIN................................................................................. 	 11
CENTRO ASISTENCIAL LITERA SALUD S.L......................................................... 	 20,21,22
CENTRO MEDICO POLIVALENTE DE HUESCA SL............................................. 	 9,10,12,13
CENTRO MEDICO SEAP, S.L.U.................................................................................. 	 25,26,27
CHENA ALEJANDRO, JOSE ANTONIO VI............................................................. 	 11
CIRES BEZANILLA, JOSE LUIS................................................................................ 	 12,21,25,27
CIVIT COLAS, MARIA ALBA...................................................................................... 	 22
CLINICA DENTAL NAVAL NAVARRO S.L............................................................... 	 19,24
COMPAIRED VILLA, JOSE ANTONIO..................................................................... 	 10,19,26
CONDE SEIJAS, MONTSERRAT............................................................................... 	 22,24,27
CONTRERAS GINER, ANA BELEN........................................................................... 	 21
CORONA VIRON, PEDRO........................................................................................... 	 19,21,24,26,27
CRUZ QUISPE, PEDRO ALEXANDER...................................................................... 	 26
CUARTERO GUTIERREZ, RAUL................................................................................ 	 9
CUENCA ESPIERREZ, JORGE.................................................................................. 	 13
DAVID, MONICA DELIA............................................................................................... 	 24
DEALBERT AGUILAR, ALFREDO.............................................................................. 	 23
DIAZ RABASA, BEATRIZ............................................................................................. 	 12
DYRDA, AGNIESZKA ANNA...................................................................................... 	 12
EDUARDO REINOSO, RODOLFO.............................................................................. 	 19,21,26
ESCOLAN GELOS, ANGEL......................................................................................... 	 13
ESCRIBANO RODRIGUEZ, MARCO......................................................................... 	 15
ESCUER MUR, LUIS..................................................................................................... 	 28
ESPAÑOL BARRULL, ANUNCIACION..................................................................... 	 20
ESTALLO BERNARDOS, VANESSA......................................................................... 	 15
ESTALLO RIVASES, JOSE MARIA........................................................................... 	 9
ESTROPA TORRES, MARIANO................................................................................. 	 12
FEIJOO CANO, CRISTINA.......................................................................................... 	 22
FERNANDEZ GRAU, ANTONI................................................................................... 	 25
FERNANDEZ LOPEZ, Mª MERCEDES.................................................................... 	 15
FERNANDEZ QUISPE, RAMON HUMBERTO........................................................ 	 12
FUENTE DEL ANGEL,S.L............................................................................................ 	 9
GALE COARASA, M. LUISA........................................................................................ 	 24



33

Índice de médicos y centros

GALLEGO NICOLAS, PABLO...................................................................................... 	 22
GALLEGO SOBRINO, ROCIO..................................................................................... 	 11
GARCES BAILO, FRANSCISCO JOSE..................................................................... 	 21,26
GARCIA CALVO, LAURA............................................................................................. 	 13,25
GARCIA CLEMENTE, JESUS..................................................................................... 	 20,21,27
GARCIA MANERO, MANUEL..................................................................................... 	 25
GARCIA SOTO, MARIA ANGELINA.......................................................................... 	 15,16
GAVRILIUC GAVRILIUC, ALEXANDRA................................................................... 	 25
GAYAN LAVIÑA, RICARDO........................................................................................ 	 10
GIMENEZ ANAYA, ESTEFANIA................................................................................. 	 24
GIMENO CALVO, MARIA BEGOÑA.......................................................................... 	 27
GOMEZ BASILIO, ROSARIO....................................................................................... 	 11
GONZALEZ BUESA, EDUARDO................................................................................ 	 13,20,22,27
GORGOJO LOPEZ, MARCOS.................................................................................... 	 11,23,24
GRACIA GALLARDO, MARIA..................................................................................... 	 10
GRACIA ROCHE, CARLOS.......................................................................................... 	 11
GRAN UBEIRA, NESTOR............................................................................................ 	 20
GROS ASPIROZ, SARA................................................................................................ 	 13
GUARGA MONTORI, MARIA...................................................................................... 	 12
GUILLEN SACOTO, MARIA AUGUSTA.................................................................... 	 19,26
HERNANDEZ GIMENEZ, MONICA MARIA............................................................ 	 16
HERRERO URBEZ, RUBEN........................................................................................ 	 23
HOSPITAL DE DIA QUIRON HUESCA..................................................................... 	9,10,11,12,13,14,15,16
HOSPITAL VIAMED SANTIAGO............................................................................... 	 9,10,11,12,13,14,15
HUERVA ESCANILLA, VALENTIN............................................................................ 	 23
IBARZ MOLINA, ELISABET........................................................................................ 	 22,27
IBARZ VERA, SILVIA.................................................................................................... 	 23
IGLESIA CHAMORRO, PEDRO J. DE LA................................................................. 	 12
ISANTA OTAL, CARLOS.............................................................................................. 	 12
IZAGUERRI GRACIA, ANA CRISTINA..................................................................... 	 14,15
IZUEL ACIN, ELVIRA.................................................................................................... 	 24
JARNE PAÑOS, MARTA.............................................................................................. 	 25
JOSE Mª GRASA BIEC, S. L. ,.................................................................................... 	 13,26
JOSE MARIA GRASA BIEC........................................................................................ 	 13
JOVEN ALIAGA, EDUARDO....................................................................................... 	 27
LABARTA SANCHEZ, NATIVIDAD........................................................................... 	 10
LALIENA SANTAMARIA, JOSE LUIS....................................................................... 	 25
LAMARCA GAY, ROCIO............................................................................................... 	 9



34

Índice de médicos y centros

LANA ESTEBAN, CYNTHIA....................................................................................... 	 11
LANAU ARILLA, SANTIAGO...................................................................................... 	 20
LARA ALCON, SILVIA.................................................................................................. 	 22
LARROSA SANAGUSTIN, RUTH.............................................................................. 	 10
LASIERRA PERIZ, YOLANDA.................................................................................... 	 14
LATRE BARLUENGA, ALBERTO............................................................................... 	 9
LAVIANO MARTINEZ, ESTEFANIA.......................................................................... 	 10
LERA IBARZ, PAULA MARIA..................................................................................... 	 22
LUNA IBARZ, MARIANO............................................................................................. 	 21
MADRE MARTINEZ, MARTA..................................................................................... 	 16
MAIRAL NUENO, Mª ANGELES................................................................................ 	 21
MANUKYAN TADEVOSYAN, IRINA......................................................................... 	 9
MANUKYAN TADEVOSYAN, RIINA......................................................................... 	 9
MARCO BETES, VICTOR............................................................................................ 	 11
MARCUELLO MELENDO, CARMEN......................................................................... 	 11
MARTIN ESCRIBANO, MARTA................................................................................. 	 25
MARTIN HERRERO, EVA MARIA.............................................................................. 	 10,19
MARTIN MARTINEZ, ADRIAN.................................................................................. 	 13,22
MARTINEZ CASTELLNOU, SILVIA.......................................................................... 	 22
MARTINEZ LANAO, DARIO........................................................................................ 	 9
MASGRAU GOMEZ, JOSE MARIA........................................................................... 	 19
MASSO ALLENDE, PEDRO JAVIER......................................................................... 	 20,22,27
MEDICA FRAGA, S.L.................................................................................................... 	 22,23,24
MEMBRADO ESCUDERO, PABLO............................................................................ 	 21
MENDEZ MARTINEZ, SILVIA.................................................................................... 	 12
MODREGO ARANDA, FCO. JAVIER......................................................................... 	 24,27
MOLINA IBARZ, ELISABET........................................................................................ 	 20
MOLINER MARCEN, JOSE IGNACIO...................................................................... 	 22
MONTANEZ FERNANDEZ, LAURA.......................................................................... 	 26
MONTAÑANA GUZMAN, ALFONSO....................................................................... 	 11
MONTES REULA, LAURA........................................................................................... 	 13
MONTORI LASILLA, MARIANO................................................................................ 	 23
MORA PUEYO, FRANCISCO JAVIE......................................................................... 	 12
MORA RODENA, OLGA............................................................................................... 	 20
MORE GALINDO, FRANCISCO.................................................................................. 	 9
MORENO OLIVIERI, ALBERTO ARTURO................................................................ 	 19
MORENO PEREZ, RAQUEL........................................................................................ 	 12
MOSCOSO GONZALEZ, JUAN FRANCISCO......................................................... 	 22



35

Índice de médicos y centros

MOSTACERO TAPIA, SONIA..................................................................................... 	 10,14
MURILLO BASSA, AITOR............................................................................................ 	 9
NARRO CACHAY, VICTOR HUMBERTO................................................................. 	 13
NAVAL FERNANDEZ, MANUEL................................................................................ 	 13
NICOLAS ORUS, ELENA............................................................................................. 	 22
OBON CASTEL, BEATRIZ........................................................................................... 	 20,21,27
ORTE ALDEA, MARIA DEL CARME.......................................................................... 	 12,20
OSORIO CAICEDO, PEDRO GABRIEL...................................................................... 	 27
PABLO JULVEZ, LUIS EMILIO................................................................................... 	 12
PADIN FABEIRO, MARTA............................................................................................ 	 23
PALA CALVO, JOAQUIN.............................................................................................. 	 23
PALOMAR ASENJO, VICTOR.................................................................................... 	 23
PALOU PAPASEIT, BLANCA....................................................................................... 	 22
PANIAGUA ROYO, LUIS............................................................................................... 	 13
PASCUAL GARCIA, XAVIER....................................................................................... 	 24
PEDRA CAMATS, ANGEL........................................................................................... 	 20,21,27
PELEATO GISTAU, PABLO......................................................................................... 	 13
PIEDRAFITA ESCOLANO, MARIA JOSE................................................................. 	 24
PLANA FERNANDEZ, MARIANO............................................................................. 	 20
PODOACTIVA................................................................................................................ 	 10
POLICLINICA BINEFAR.............................................................................................. 	 20,21,22
POLICLINICA PIRINEOS............................................................................................ 	 24,25
POLICLINICA SOMONTANO..................................................................................... 	 19,20
POLICLINICO MONZON, S.L..................................................................................... 	 26,27
POLO LLORENS, VICENTE........................................................................................ 	 12
PORQUERAS MATAS, JOSE MARIA....................................................................... 	 26
POSINO ESMET, JAUME............................................................................................ 	 22
PUZO BAYOD, MARTIN............................................................................................... 	 12
RAPUN CARIÑENA, MARIANO................................................................................. 	 25
RIBA JOVE, JOAQUIN................................................................................................. 	 23
RODRIGUEZ GASCON, DIEGO.................................................................................. 	 12
RODRIGUEZ LARA, CAROLINA................................................................................ 	 20
RODRIGUEZ TERRADILLOS, ESTHER.................................................................... 	 10
ROJAS HUAYHUATA, MARIANA.............................................................................. 	 19,20,25
ROLDAN SANCHEZ, NEREA..................................................................................... 	 25
ROYO GOYANES, JUAN PABLO................................................................................ 	 12
RUIZ GUTIERREZ, JAVIER......................................................................................... 	 9
SALAS CARRASCON, ABEL....................................................................................... 	 23



36

Índice de médicos y centros

SALO CUENCA, JOSE C.............................................................................................. 24
SANAGUSTIN SILANO, MIGUEL.............................................................................. 13
SANCHEZ FACERIAS, JUAN CARLOS.................................................................... 27
SANCHEZ SALAS, MARIA PILAR............................................................................ 19,26
SANCHEZ-GARNICA GOMEZ, JUAN CARLOS..................................................... 11
SANFULGENCIO PAZ, NEREA.................................................................................. 22
SANTOLARIA PIEDRAFITA, SANTOS..................................................................... 10
SANZ RUIZ, INMACULADA....................................................................................... 9
SANZ SERAL, PEDRO................................................................................................. 9
SCALA, GIUSEPPINA.................................................................................................. 16
SEBASTIAN ROYO, MARIANO.................................................................................. 11
SENAR CALDERON, ANTONIO................................................................................. 11
SERRANO AISA, PEDRO............................................................................................. 10
SEVILLA TIRADO, JUAN JOSE................................................................................. 13
SKIBINSKA BUDREWICZ, ZDZISLAWA.................................................................. 20,22
SUBIAS PERIE, MANUEL........................................................................................... 12
SUSIN BRABO, RAMON.............................................................................................. 12,20,25
SYNLAB DIAGNOSTICOS GLOBALES,................................................................... 13,19,21,22,26
SYNLAB DIAGNOSTICOS GLOBALES, S. A. U. ,................................................... 24
TAMARGO TAMARGO, MARIA LOURDES............................................................. 16
TORDESILLAS LIA, CARLOS..................................................................................... 12
UGUED MONTANER, MARIA LOURDES................................................................. 19
VENTOSA BLASCO, JOSE AMADO......................................................................... 21
VILLACAMPA CLAVER, VICTOR M.......................................................................... 13,15
VILLAGRASA BOLI, PABLO........................................................................................ 11
VISCOR GARCIA, MIGUEL ANGEL.......................................................................... 19,25
VIZCARRA LOPEZ, FRANCISCA.............................................................................. 25
YANEZ BENITEZ, CARLOS JOSE............................................................................. 10
YUSTE GIMENEZ, VALENTIN................................................................................... 12,27
ZAMORA FANLO, MAR............................................................................................... 10
ZAMORA PINILLA, MARIA ANGELES..................................................................... 25





Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Coruña.pdf   1   20/10/2024   18:57:43




